
Uchwała nr 77/2014 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 29.09.2014 r. 

w sprawie zatwierdzenia składu Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej ds. Studiów 

Podyplomowych "Biostatystyka - zastosowanie statystyki w medycynie klinicznej, biologii i 

naukach o zdrowiu" na Wydziale Nauk o Zdrowiu na rok akademicki 2014/2015 

 

 

Na podstawie § 40 ust. 3 pkt 4 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1 

 Zatwierdza się skład Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej ds. Studiów Podyplomowych 

"Biostatystyka - zastosowanie statystyki w medycynie klinicznej, biologii i naukach o zdrowiu" na 

Wydziale Nauk o Zdrowiu na rok akademicki 2014/2015: 

 

1) dr Robert Milewski - Kierownik Studiów Podyplomowych – Przewodniczący, 

2) prof. dr hab. Adam Krętowski, 

3) prof. dr hab. Adrian Chabowski. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   Przewodniczący Senatu 

  Rektor 

 

prof. dr hab. Jacek Nikliński 

 


